
Week Datum Module Modulenaam Les Docent Tijd Methode Opmerkingen

15 Friday, April 16, 2027 2 Projectmanagement kick-start 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

16 Thursday, April 22, 2027 2 Projectmanagement kick-start 3 18.30 - 21.30 Online

17 Thursday, April 29, 2027 Meivakantie

18 Thursday, May 6, 2027 Hemelvaartsdag

19 Thursday, May 13, 2027 2 Projectmanagement kick-start 4 18.30 - 21.30 Fysiek

20 Thursday, May 20, 2027 2 Projectmanagement kick-start 5 18.30 - 21.30 Online

21 Thursday, May 27, 2027 2 Projectmanagement kick-start 6 18.30 - 21.30 Fysiek

22 Thursday, June 3, 2027 2 Projectmanagement kick-start 7 18.30 - 21.30 Online

23 Thursday, June 10, 2027 2 Projectmanagement kick-start 8 18.30 - 21.30 Fysiek

24 Thursday, June 17, 2027 2 Projectmanagement kick-start 9 18.30 - 21.30 Fysiek Eindpresentaties

25 Thursday, June 24, 2027 Eventueel inhaalles

26 Thursday, July 1, 2027 Eventueel inhaalles Inleveren: opdracht PM kick-start

27 Thursday, July 8, 2027 Geen les

28 Thursday, July 15, 2027 Zomervakantie

29 Thursday, July 22, 2027 Zomervakantie

30 Thursday, July 29, 2027 Zomervakantie

31 Thursday, August 5, 2027 Zomervakantie

32 Thursday, August 12, 2027 Zomervakantie

33 Thursday, August 19, 2027 Zomervakantie

34 Thursday, August 26, 2027 Zomervakantie

35 Thursday, September 2, 2027 Zomervakantie

36 Friday, September 10, 2027 3 Effectief projectbeheer 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

37 Thursday, September 16, 2027 3 Effectief projectbeheer 3 18.30 - 21.30 Online

38 Thursday, September 23, 2027 3 Effectief projectbeheer 4 18.30 - 21.30 Fysiek

39 Thursday, September 30, 2027 3 Effectief projectbeheer 5 18.30 - 21.30 Online

40 Thursday, October 7, 2027 3 Effectief projectbeheer 6 18.30 - 21.30 Fysiek

41 Friday, October 15, 2027 3 Effectief projectbeheer 7 + 8 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

42 Thursday, October 21, 2027 Herfstvakantie Noord + Midden

43 Thursday, October 28, 2027 Herfstvakantie Zuid

44 Thursday, November 4, 2027 Eventueel inhaalles

45 Thursday, November 11, 2027 Eventueel inhaalles Inleveren: opdracht Eff. projectbeheer
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